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نیک‌پندار   سرانجام پس از دنیایی کش و قــوس و تأخیر و 
تعجیل دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده، در روزهای 
۱۴ و ۱۵ می ۲۰۲۶ به پکن سفر کرد و با شی جین‌پینگ، رهبر حزب 
کمونیست چین، دیدار دوجانبه‌ای داشت. این نخستین سفر 
یک رئیس‌جمهور آمریکا به چین پس از سال‌ها تلقی می‌شود و در 
شرایطی حساس انجام شد که تنش‌های تجاری، رقابت فناوری، 
مسئله تایوان و به‌ویژه جنگ تحمیلی آمریکا و اسرائیل علیه 
ایران، سایه سنگینی بر روابط دوجانبه افکنده بود. سفر ترامپ که 
ابتدا برای آوریل برنامه‌ریزی شده بود، به دلیل تحولات مربوط به 
درگیری با ایران به تأخیر افتاد و در نهایت به یک دیدار فشرده دو 

روزه تبدیل شد.
اهداف اصلی اعلام‌ شده از سوی دولت آمریکا پیش از سفر شامل 
دستیابی به معاملات تجاری ملموس مانند فروش محصولات 
کشاورزی آمریکا )سویا و گوشت گاو(، هواپیماهای بوئینگ، انرژی 
و بهبود دسترسی به بازار چین، تشکیل مکانیسم‌هایی مانند 
هیئت تجارت و هیئت سرمایه‌گذاری برای نظارت بر تعهدات، 
گسترش دسترسی به مواد معدنی کمیاب و کنترل صادرات، جلب 
همکاری چین برای کمک به پایان جنگ با ایران، بازگشایی تنگه 
هرمز و قطع حمایت نظامی از تهران و در نهایت مدیریت مسئله 
تایوان بدون دادن امتیازات استراتژیک عمده بود. از سوی دیگر، 
چین بر حفظ ثبات در روابط، جلوگیری از تشدید تعرفه‌ها و تأکید 
بر تایوان به‌عنوان مهم‌ترین و حساس‌ترین مسئله دوجانبه تمرکز 
داشت. هر دو طرف دیدار را مثبت و سازنده توصیف کرده‌اند؛ اما 
تحلیلگران و اندیشکده‌های مطرح معتقدند این اجلاس به‌ویژه 
برای ترامپ در حدی که بتواند تنش را مدیریت کند، دستاورد 

داشته و خبری از توافق‌های تحول‌آفرین وجود ندارد.

 تجارت و اقتصاد■
در حــوزه تجارت و اقتصاد، ترامپ پس از دیــدار از »معاملات 
فوق‌العاده« سخن گفت و به خرید احتمالی سویا، محصولات 
کشاورزی، نفت و به‌ویژه هواپیماهای بوئینگ اشاره کرد. گزارش‌ها 
حاکی از آن است چین متعهد به خرید حدود ۲۰۰ هواپیمای 
بوئینگ شده و ظرفیت خریدهای بیشتر تا ۷۵۰ فروند نیز به میان 
آمــده، هرچند تأیید رسمی و کامل از سوی پکن منتشر نشده 
است. بحث‌هایی درباره تشکیل هیئت تجارت برای نظارت بر 
تعهدات تجاری غیرحساس و هیئت سرمایه‌گذاری نیز پیش 
رفت؛ اما اعلام رسمی معاملات بزرگ و ساختاری جدید محدود 

ماند.
طبق گزارش شورای روابط خارجی )سی‌اف‌آر(، چین در موقعیت 
دست بالا قرار داشت و هدفش خرید زمان برای تثبیت موقعیت 
فناوری و صنعتی خود بود، در حالی که آمریکا به دنبال پیروزی‌های 
نمادین مانند خریدهای کشاورزی و هوافضا بــرای نمایش به 
پایگاه داخلی بود. شورای روابط خارجی تأکید می‌کند تعهدات 
سرمایه‌گذاری چین ممکن است اعلام شود؛ اما اعتبار بلندمدت 

آن‌ها مورد تردید است، همانند تجربه توافق فاز یک سال ۲۰۲۰.

مرکز مطالعات استراتژیک و بین‌المللی )سی‌سی‌آی‌اس( هم این 
نتایج را گامی متوسط به سمت ثبات و پیش‌بینی‌پذیری بیشتر 
ارزیابی کرده و گزارش داده که هر دو طرف مهارت مدیریت طرف 
مقابل را نشان دادند؛ اما انتظار نتایج بزرگ و بازنشانی ساختاری 
وجــود نــداشــت. بنیاد هریتیج سفر را »نقطه بررسی رعایت 
تعهدات« نامیده و هشدار داده که نباید در برابر دستاوردهای 
تجاری، امتیازات استراتژیک حساس داد. شورای آتلانتیک نیز 
پیشرفت تدریجی را به‌عنوان یک موفقیت نسبی تعریف کرده 
است. در مجموع، تحلیلگران معتقدند چین بدون امتیاز عمده 

در حوزه‌های حساس، ثبات کوتاه‌مدت اقتصادی بدست آورد.

مسئله ایران■
مسئله ایران یکی از محورهای برجسته این دیدار بود؛ زیرا جنگ 
جاری و بسته شدن تنگه هرمز )که حدود ۲۰ درصد نفت جهان از 
آن عبور می‌کند( اقتصاد جهانی از جمله چین را تحت فشار قرار 
داده است. ترامپ پس از دیدار اعلام کرد شی ‌جین‌پینگ قول داده 

چین تجهیزات نظامی به ایران ارسال نکند، در بازگشایی تنگه هرمز 
کمک کند و هر دو کشور بر مخالفت با دستیابی ایران به سلاح 
هسته‌ای اتفاق نظر دارند. خلاصه کاخ سفید نیز بر ضرورت باز 
ماندن تنگه هرمز و عدم اشاعه هسته‌ای تأکید کرده و این در حالی 
است که چین و ایران پیش از این هم به‌عنوان یکی از طرفین برجام 
بر سر اینکه ایران سلاح هسته‌ای تولید نمی‌کند، به توافق رسیده 

بودند و این آمریکا بود که با خروج از برجام اوضاع را بغرنج کرد.
مرکز مطالعات استراتژیک و بین‌المللی در گزارش خود با اشاره 
به ادعای ترامپ آورده است آمریکا بر ایران تمرکز ویژه داشت، 
در حالی که چین ثبات می‌خواهد؛ اما علاقه استراتژیک عمیق 
ــدارد و رویــکــردش اغلب  ــران ن به حمایت نظامی گسترده از ای

عمل‌گرایانه است.
ــزام‌آور را بعید  شــورای روابــط خارجی هم پیشرفت واقعی و ال
دانسته و گزارش داده که چین ممکن است حمایت سیاسی یا 
اطلاعاتی محدود خود را ادامه دهد؛ اما حفظ ظاهر ثبات برای 

هر دو طرف اولویت دارد.

مؤسسه بروکینگز و تحلیلگران آن انتظارات را بسیار پایین توصیف 
کــرده‌ و گفته‌اند چین به‌عنوان بزرگ‌ترین خریدار نفت ایران 
اهرم اقتصادی دارد؛ اما بعید است بدون دریافت امتیازات در 
حوزه‌هایی مانند تایوان یا تعرفه‌ها، فشار حداکثری بر تهران بیاورد.
بنیاد هریتیج نیز بر ضرورت اجتناب از معامله استراتژیک در برابر 
وعده‌های ایران تأکید دارد. ترامپ این بخش را »بیانیه بزرگ« 
خواند؛ اما جزئیات الزام‌آور و مکانیسم‌های اجرایی اعلام نشده و 
تحلیلگران آن را بیشتر توافقی بر سر اصول کلی می‌دانند تا یک 
توافق عملیاتی عمیق؛ به‌ویژه اینکه حالا دیگر همه می‌دانند ترامپ 

سلطان وعده‌ها و ادعاهای پوچ است.

 تایوان■
امــا دربـــاره مسئله تــایــوان، شــی جین‌پینگ بــا صــراحــت آن را 
»مهم‌ترین مسئله« در روابــط چین و آمریکا خواند و هشدار 
داد مدیریت نادرست آن می‌تواند به »درگیری« یا »وضعیت 
خطرناک« منجر شود و کل رابطه را به مخاطره بیندازد. ترامپ 

از بحث مستقیم طفره رفت و  مستقیماً به تایوان اشاره نکرد، در 
حالی که سیاست آمریکا در این زمینه تغییری نداشته است.

شورای روابط خارجی گزارش داده چین دست بالاتر را داشت و 
بر تایوان فشار آورد، در حالی که ترامپ اولویت خود را بر مسائل 
اقتصادی گذاشت. هرگونه تأخیر در فروش تسلیحات به تایوان 
یا تضعیف حمایت می‌تواند به‌عنوان امتیاز تلقی شود. شورای 
آتلانتیک اما موفقیت آمریکا را در اجتناب از اشتباه بزرگ بدون 
دادن امتیاز حساس تعریف کرده است. بنیاد هریتیج به شدت 
هشدار داده هرگونه تضعیف حمایت از تایوان یا تأخیر در بسته 
تسلیحاتی نامطلوب است و نباید برای منافع تجاری معامله 
شود. مرکز مطالعات استراتژیک و بین‌المللی نیز این دیدار را نماد 
مدیریت رقابت دانسته نه حل آن و گزارش داده چین به دنبال 
پیشرفت حتی تدریجی در تایوان بود. تایوان خود نگرانی‌هایش را 

ابراز کرد؛ اما سورپرایز منفی عمده‌ای ندید.
در نهایت اینکه محافل تحلیلی غربی ارزیابی واقع‌بینانه و متعادل 
ارائه کرده‌اند. سفر ترامپ بیشتر جنبه نمادین و مدیریت تنش 
داشته تا دستیابی به دستاوردهای عمیق و تحول‌آفرین. ترامپ 
آن را موفقیت دیپلماتیک خواند؛ اما تحلیلگران تأکید می‌کنند 
چین بدون امتیاز حساس در مسائل استراتژیک کلیدی، ثبات 
کوتاه‌مدت بدست آورد. نتایج بلندمدت به اجرای واقعی تعهدات و 
تحولات بعدی بستگی دارد و گزارش‌های تحلیلی دقیق‌تر احتمالاً 
در روزهای آینده منتشر خواهد شد. این دیدار بار دیگر نشان داد 
با وجود رقابت عمیق ساختاری، هر دو قدرت تعامل در سطح سران 

را برای جلوگیری از فاجعه ضروری می‌دانند.

فرامتن سفر؛ تحقیر و تهدید ترامپ■
اما فراتر از چارچوب‌های رسمی اخباری که در برخی محافل 
منتشر شده نشان می‌دهد احتمالاً در نشست‌های پشت‌ 
پرده ترامپ توسط شی تحقیر و حتی تهدید شده است. به 
گزارش وال استریت‌ژورنال، شی در دیدار اخیرش با ترامپ 
از تعبیر »آمریکا به‌عنوان یک کشور در حال افول« یا چیزی 
نزدیک به آن استفاده کرده است؛ اما جزئیات دقیق جمله و 
اینکه مستقیم و رسمی گفته شده یا نه، هنوز کاملاً شفاف 
نیست. جالب‌تر و قطعی‌تر از ایــن گمانه‌زنی‌ها واکنش 
خود ترامپ است. او در شبکه مجازی خودش نوشت شی 
جین‌پینگ »کاملاً درست می‌گفت« که آمریکا در دوره بایدن 
دچار افول شده بود؛ اما ادعا کرد این وضعیت مربوط به دولت 
جو بایدن بوده و حالا آمریکا دوباره »در حال صعود« است. 
گاردین هم در گزارشی گفته است شی جین‌پینگ در دیدار 
پکن به ایده معروف »تله توسیدید« اشاره کرده و نسبت به 
آن هشدار داده است. »تله توسیدید« یک نظریه در روابط 
بین‌الملل است که می‌گوید وقتی یک قدرت جدید در حال 
رشد باشد و بخواهد به جایگاه قدرت برتر جهان نزدیک شود، 
کشور مسلط احساس خطر می‌کند و همین ترس می‌تواند 

دو طرف را به سمت درگیری بکشاند.

مهم‌ترین اندیشکده‌های غربی چه تحلیلی از سفر ترامپ به چین و موضوعات این سفر از جمله ایران ارائه داده‌اند؟

دست خالی ترامپ از چین
I 10928 شماره I سال سی و نهم I 2026 16 می I 1447 28 ذی القعده I 1405 شنبه 26 اردیبهشتI 
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد؛ اقلام مشروحه 
ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به صورت یکجا به فروش رساند ؛ 
کالاهای مستعمل ، اسقاطی  موجود در انبار شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی به 

شرح جدول ذیل

تعدادواحدمشخصات کالای مورد مزایدهردیف
296دستگاهالکتروپمپ شناور مستعمل قابل تعمیر1
137دستگاهالکتروموتور  شناور مستعمل قابل تعمیر2
41دستگاهالکتروپمپ عمودی pcr  مستعمل قابل تعمیر3
6دستگاهالکتروموتورهای فشار قوی افقی مستعمل قابل تعمیر4
70دستگاهکفکش مستعمل قابل تعمیر5
8دستگاهپمپ فشار قوی wkl مستعمل قابل تعمیر6
135دستگاهپمپ شناور مستعمل قابل تعمیر7
3000کیلوگرمکابل و سیم روکشدار مسی8

زمان، مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:
الف - مهلت دریافت اسناد مزایده از 1405/02/22 الی 28 /02 /1405

ب - محل دریافت اسناد مزایده: شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی )طبقه 
همکف -  اتاق 107- دفتر قراردادها( واقع در مشهد - بولوار وکیل آباد - روبروی ایستگاه 

متروی صدف - تلفن: 5 الی051-38678841
ج - مهلت تسلیم پیشنهادها: 1405/03/09    د- تاریخ بازگشایی پاکات : 1405/03/10

محل دپوی کالاها: مشهد-ابتدای جاده شاندیز - خیابان اراضی حسین آباد جلدک - بعد 
از کارخانه زمان الکتریک-انبار مرکزی شرکت آب وفاضلاب خراسان رضوی

سایر توضیحات ضروری شامل مبلغ قیمت پایه ، مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع 
کار)شرکت در مزایده( و ... در اسناد مزایده اعلام گردیده است.

» آگهی مزایده عمومی « نوبت دوم

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی
www.abfakhorasan.ir : سایت اینترنتی             
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شــرکت توســعه و عمران انفاق خراســان در نظر دارد یک دســتگاه خودروی وانت پیکان 
مــدل 1386 دوگانــه ســوز کارخانــه تیــپ OHV - 1600 منــدرج در ایــن آگهــی را از طریــق 
مزایــده واگــذار نمایــد .لــذا از متقاضیــان دعوت میشــود در صــورت تمایل به شــرکت در 
مزایــده ، نســبت بــه بازدیــد خــودرو  و اخــذ اســناد مزایده از دفتر شــرکت اقــدام نمایند . 
** مهلت اخذ اســناد مزایده تا پایان وقت اداری مورخ  1405/02/28 - واحد پشــتیبانی 

و یا واحد اداری مالی شــرکت.
** مهلت عودت اســناد مزایده به دفتر شــرکت تا پایان وقت اداری مورخ 1405/02/30 

می باشد.
**  شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.  

** بــرای کســب اطلاعــات بیشــتر بــا شــماره تلفــن هــای 5 - 05137138132 داخلی 119 
تمــاس حاصــل فرمایید.

آدرس دفتر شرکت : مشهد - بلوار شهید قرنی - قرنی 34  
کوچه سوزنچی 2 پلاک 86 - کد پستی 9184995116 

آگهی مزایده
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مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(  
اداره كل بنیاد مسكن انقلاب اسلامی خراسان شمالی در نظر دارد فراخوان اجرای پروژه های مسکن شهری را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

مدت اجرا مشخصات پروژهشماره مناقصهردیف
)ماه(

سطح زیربنای كل 
)مترمربع(

مبلغ برآورد
)فهرست بهای 1404(

مبلغ تضمین شركت در 
فرآیند ارجاع کار )ریال(

حداقل گواهی صلاحیت 
پیمانکاری

5 ابنیه و ساختمان به همراه 5 122225226,219,284,2629,000,000,000تکمیل عملیات ساختمانی تجاری اداری تختی105-02-01
تاسیسات و تجهیزات

تکمیل و اتمام عملیات اجرایی مجتمع مسکونی 205-02-02
5 ابنیه و ساختمان1371151.1589,889,543,9464,000,000,000 واحدی زیارت شهرستان شیروان

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان 
شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: شنبه 1405/02/26 

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت 8 صبح روز    شنبه تاریخ 1405/03/02

- مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 8 صبح روز شنبه تاریخ 1405/03/16
- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 8 صبح روز شنبه تاریخ 1405/03/16

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: بر اساس آخرین آئین نامه معاملات بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی به مبلغ فوق

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : بجنورد، خیابان طالقانی شرقی، كوچه مرتضوی، بنیاد مسكن انقلاب 
اسلامی خراسان شمالی كد پستی :9414784956 و تلفن 32241788- 058

روابط عمومی بنیاد مسکن انقالب اسلامی خراسان شمالی 

ســند کمپانی خودرو سند و فاکتور فروش خودرو  
نیســان ایکس تریل مدل ۲۰۱۷  از شــرکت نوین 
 JN1TBNT32U0002819 آریا  بشــماره شاســی
و شــماره موتور QR25927959L و شــماره پلاک 
74ایران 441 س72 بنام  زهرا  اســداللهی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار میباشد. پ
14
05
02
25
8

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودرو پاتــرول 2 درب مــدل 1371 به 
رنگ ســفید -روغنی به شــماره پلاک 259 ن 43 
ایران 74 به شماره موتور Z24385391 و شماره 
شاســی PNK15Z007394 به نام علی بلوری فرد 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است

پ
14
05
02
83
0

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز و کارت موتورسیکلت همتاز به رنگ مشکی 
مدل 1395 به شــماره موتــور0124NBF020901و 
شــماره تنه NBF***125A9520399 به شــماره 
پلاک 71371-632 به مالکیت محمد غلامی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پ
14
05
02
83
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز  موتور سیکلت بهپر125CCمدل 1387 
به رنگ نقره ای به شماره پلاک 779/41234 وبه 
شــماره  موتور157FMIBP-1080012و  شــماره 
تنه NB4***125A877731 بنام حسین حسین 

زاده مفقود وفاقد اعتبار است.

پ
14
05
02
82
6

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز وســند کمپانی ســواری هــاچ بک پژو 
تیــپ 206TU3 مــدل 1395 بــه رنــگ ســفید 
بــه شــماره انتظامــی 26 ایــران 315ط 95 و بــه 
شــماره موتور165A0057562 و شــماره شاســی 
NAAP03EE4GJ824925 بنــام تقــی گرگیــن 

کشتان مفقود وفاقد اعتبار است. پ
14
05
02
82
5

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پروانه مســئول فنــی اینجانب مائده حســین پور 
به شــماره ملی 0923666011 صادره از مشــهد  به 
شــماره پروانــه ۱۴۰۳۰۶t۱۷۲۶۳۰۱۶۵۶ صــادره  از 
ســازمان بهزیســتی خراســان شــمالی در تاریــخ 
۱۴۰۵،۰۱،۱۵ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

پ
14
05
02
84
1

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز ســواری پراید صبا جی تی ایکس مدل 
1382بــه رنگ یشــمی متالیک به شــماره موتور 
 S141228294005900476341 و شماره شاســی
به شــماره پــلاک ایــران  42 -731 م 78 متعلق 
بــه عاطفه رمضانی مقدم مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط است. پ
14
05
02
84
5

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز و سند کمپانی موتور سیکلت پرند تیپ 
CGL150 مدل 1390 رنگ قرمز شماره پلاک 858 
 162FMJ***22212079 - 92499 شماره موتور 
شماره تنه NB3***150L901108 به نام محمود 
ثمر جو به شماره ملی 0492293937 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد پ
14
05
02
84
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســند کمپانی ،برگ ســبز و کارت شناسایی خودروی 
ســواری سیســتم چانگان مدل  1397 رنگ ســفید 
 *JL478QEE*HCAN114691 روغنی به شماره موتور
به شماره شاسی NAS921200J5708218 و به شماره 
پلاک انتظامی 41 س 252 ایران 74 از اینجانب کلثوم 

غلامی ثانی مفقود و فاقد اعتبار است. پ
14
05
02
85
3

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز ، کارت و ســند موتــور ســیکلت تیز 
تــک CDI 150 مــدل ۱۳۹۰ بــه رنــگ ســفید بــه 
شــماره موتــور NCR15032041719  بــه شــماره 
تنــه NCR***150T9039557 به شــماره پلاک 
۷۷۷/۲۹۱۲۶ متعلق به محمد حسن عرب خزاعی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. پ
14
05
02
86
۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودرو ســواری سیســتم ســایپا تیپ 
131SE مدل 1394 رنگ ســفید-روغنی به شماره 
شــماره  بــه   12 ایــران   شــهربانی 63 ط 838 
شاســی  NAS411100F1148363 و شماره موتور  
5442276 بــه مالکیت محمــد  نیرومند فاروجی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
14
05
02
8۷
0

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودرو ســواری سیســتم پرایــد تیپ 
132 مــدل 1387 رنگ ســفید-روغنی به شــماره 
شــهربانی 59 ی 793 ایران  24 به شماره شاسی  
S1422286001438 و شــماره موتور  2247446 
بــه مالکیــت داراب  محمــدی گندمانــی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
14
05
02
8۷
1

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05
02
8۷
6

تجدید مزایده عمومی
شــرکت آب منطقــه ای اردبیــل در نظــر دارد فــروش یــک قطعــه زمیــن را بــر اســاس اختیــارات 
حاصــل از قانــون و آیین نامــه معامــلات شــرکتهای ســهامی آب منطقه ای به شــرح ذیــل و به 

صــورت مزایــده بــه اشــخاص واجد شــرایط )حقوقی و حقیقــی( واگــذار نماید:
1- موضوع مزایده: فروش یک قطعه زمین

2- موقعیت جغرافیایی: استان اردبیل - شهرستان اردبیل - جنب بیمارستان امام خمینی
3- مبلــغ تضمیــن شــرکت در مزایــده: مطابــق اســناد موجــود در ســامانه ســتاد ایــران ریــال به حســاب 
ــا  ــل و ی ــام شــرکت آب منطقــه ای اردبی ــه ن ــک مرکــزی ب شــماره IR03010000400110320635969 بان

ضمانتنامــه بانکــی معتبــر.
ســایر شــرایط: شــرکت کنندگاناز تاریــخ درج آگهــی به مــدت 7 روز می توانند اســناد مزایده را از طریق ســامنه 
تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد ایــران( بــه آدرس WWW.SETADIRAN.IR اخــذ نمایند و پیشــنهادات 

خــود را طبــق زمانبنــدی مندرج در ســامانه ســتاد ایــران اقدام و بارگــذاری نمایند.
ضمنــاً تاریــخ و محل قطعی گشــایش پیشــنهادات در ســامانه قید خواهد شــد. ضمناً هزینه هــای آگهی بر 

عهــده برنده مزایده خواهد بود.شناســه آگهــی 2180017
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای اردبیل

برگ ســبز کامیون کمپرســی بنز بــه رنگ نارنجی 
-سبز مدل 1356 و شماره انتظامی ایران 52- 311 
ع 42 و شــماره موتور 10012594و شماره شاسی 
14189927 به نام محبوبه آگاهی مفقود شــده و 

فاقد اعتبارمی باشد.

پ
14
05
02
83
3

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودرو ســواری پژو ۲۰۶ هــاچ بک مدل 
1394 به رنگ خاکستری متالیک به پلاک انتظامی 
 163B0138852 36 -ایران  21 ی 763 شماره موتور
بــه   NAAP13E2FJ304104 شاســی  شــماره  و 
مالکیت فرهــاد جهانگیری مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.تربت جام پ
14
05
02
82
8

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز ســواری ســمند ســورن مــدل ۱۴۰۵ 
بشــماره انتظامــی ایــران ۹۵_ ۸۵۱ د ۷۹ شــماره 
شاســی  شــماره   125k0564383 موتــور 
NAACV1HLFTYP44094 بنام محمد انور کردی 
نودریل با کد ملی ۳۷۱۹۱۰۷۰۱۹ مفقود واعتبار ندارد

پ
14
05
02
85
5

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز و ســند خــودروی ســواری پــژو 405 
جــی. ال. ایکــس مــدل 1379 بــه رنگ یشــمی 
- متالیــک پــلاک 381 د 74 ایــران 32 شــماره 
شاســی  شــماره   22527905555 موتــور 
79307209متعلق به مریم اکبری درمیان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. پ
14
05
02
86
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز پراید جی تی ایکــس آی   مدل ۱۳۸۳ 
به رنگ سرمه ای تیره به شماره موتور 00658691 
به شــماره شاسی  S1412282194985  به شماره 
پــلاک ۳۲ ایران ۶۳۵ ل ۹۷  متعلق به لاله اژدری 

اکبری مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

پ
14
05
02
86
8

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانب ســید 
عادل علوی فرزند ســید حســن به شماره 
شناسنامه ۱۴۹۴ صادره از مشهد در مقطع 
کارشناسی نا پیوسته  رشته عمران-عمران 
از واحــد دانشــگاهی آزاد اســلامی بجنورد 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. 
از یابنده تقاضا میشــود اصــل مدرک را به 
دانشــگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد  ارسال 

نماید.

پ
14
04
1۹
36
8

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز و ســند موتورســیکلت پیشــرو مدل 
1402 به رنگ آبی به شــماره پلاک 858-51191 به 
شماره موتور 0195N5P000425 و شماره شاسی 
N5PNJBGMGPAH12197 بــه نــام اســماعیل 
حکیمی تیمــوری مفقود و از درجه اعتبار ســاقط 

است.  پ
14
05
02
88
6

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز ســواری ســمند LX مدل ۱۳۹۰ 
شــماره پلاک ایران ۴۲ـ ۳۸۱ ن ۸۹ شــماره 
شاســی  شــماره   ۱۲۴۹۰۰۲۱۴۲۰ موتــور 
NAACA1CB6BF238199 به نام حســین 

ملک پور مفقود شده و فاقد اعتبار است پ
14
05
02
88
5

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو مــدل 1397 تیپ 
405GLX-XU7- CNG بــه رنگ نقــره ای - متالیک 
به شــماره موتور 124K1197086 به شــماره شاســی 
NAAM11VE0JK032826 به شماره پلاک 447 ج45 
ایران 95 به مالکیت اسماعیل امیری مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر پ
14
05
02
88
4

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز موتور سیکلت تکتاز موتور رنگ نقره ای 
 NEJ* 125A 00934826 مدل ۱۳۸۸ شــماره موتور
شماره تنهNEJ***125A8811474 شماره پلاک 
82711 ایران 761 متعلق به ســید میرزا ابوالفضل 

حسینی مفقود شده و فاقد اعتبار است.

پ
14
05
02
88
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

دنــا  پــلاک خــودرو ســواری  کارت  و  بــرگ ســبز 
پــلاس مــدل 1401بــه رنــگ ســفید روغنــی بــه 
شــماره موتــور 153H0081065 به شــماره شاســی 
NAAW31YU1NE491634 به شماره پلاک 145 م 68 
ایران 95 به مالکیت سعید محتشمی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد /ایرانشهر پ
14
05
02
88
8

دی
قو

مف
ی 

گه
آ


